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Skrzynka Dystrybucyjna  

 DROPIC
 
To doskonały punk dystrybucyjny dla kabli 
światłowodowych, połączenie 1 lub 2 kabli 
wejściowych z 8 kablami typu DROP. 
Skrzynka może być montowana na słupach, 
fasadach budynków lub w studniach 
kablowych. Skrzynka może zostać 
wyposażona w splitery PLC, pigtajle  i 
adaptery SC. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skrzynka posiada 2 oddzielne obszary do niezależnego prowadzenia włókien i kabli. 2 
wejścia/wyjścia dla kabli światłowodowych wyposażone są w mocowania elementów 
wytrzymałościowych kabli. Na tackach umiejscowione są uchwyty na osłonki spawów włókna 
kabla z pigtajlami prowadzonymi do adapterów. Kable typu DROP zakończone konektorami 
wprowadzane są do skrzynki 8 portami zabezpieczonymi uszczelnieniami.  
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Wymiary: 320 x 260 x 90mm 
Waga: 1,70 kg 
Materiał: ASA - SEBS 
Klasa szczelności: IP67  
Klasa odporności: IK08 
 
Pojemność:  
1 lub 2 kable wejściowe 5-10mm 
8 kabli tupu DROP 5-7 mm 
8 adapterów i pigtajli  SC/PC  -  SC/UPC - SC/APC 
3 splitery: 2x 1:4 – 1:8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adaprery SC/APC : IL<0,15 dB 
Pigtajle SC/APC (G657.A2):  IL< 0,30dB,  RL>60dB 
Splitery (G657.A2): RL > 55dB 


